
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Quinta - feira, 28 de Janeiro de 2021        Edição nº 79. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS 

 

 

Contrato: Nº 001/2018 – Terceiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 023/2017, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: CITY POINT COMERCIO DE ARTIGOS DE 

INFORMATICA LTDA - ME, Objeto: Prestação de serviços de manutenção de equipamentos de 

informática  e sistemas (HARDWARE e SOFTWARE e HOSPEDAGEM, DESENVOLVIMENTO E 

MANUTENÇÃO DO PORTAL WEB DO MUNICÍPIO), Data: 01 de janeiro de 2021, Vigência: 12 

(doze) meses. 

 

Contrato: Nº 001/2018 – Quarto Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 023/2017, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: CITY POINT COMERCIO DE ARTIGOS DE 

INFORMATICA LTDA - ME, Objeto: Prestação de serviços de manutenção de equipamentos de 

informática  e sistemas (HARDWARE e SOFTWARE e HOSPEDAGEM, DESENVOLVIMENTO E 

MANUTENÇÃO DO PORTAL WEB DO MUNICÍPIO), Valor: R$ 1.696,69 (um mil e seiscentos e 

noventa e seis reais e sessenta e nove centavos) mensais, Data: 15 de janeiro de 2021, Vigência: 

12 (doze) meses. 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS  

 

 

Contrato: Nº 001/2019 – Segundo Aditivo, Processo: Dispensa de Licitação nº 001/2019, 

Contratante: Câmara Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: CITY POINT COMERCIO DE 

ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA - ME, Objeto: Prestação de serviços de  HOSPEDAGEM E 

MANUTENÇÃO DO PORTAL WEB, da Câmara Municipal de Vereadores dentro das normas 

exigidas pela cartilha de acesso a  informação do TCE, Data: 01 de janeiro de 2021, Vigência: 12 

(doze) meses. 

 

Contrato: Nº 001/2019 – Terceiro Aditivo, Processo: Dispensa de Licitação nº 001/2019, 

Contratante: Câmara Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: CITY POINT COMERCIO DE 

ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA - ME, Objeto: Prestação de serviços de  HOSPEDAGEM E 

MANUTENÇÃO DO PORTAL WEB, da Câmara Municipal de Vereadores dentro das normas 

exigidas pela cartilha de acesso a  informação do TCE, Valor: R$ 303,08 (trezentos e três reais e 

oito centavos) mensais, Data: 15 de janeiro de 2021, Vigência: 12 (doze) meses 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-01-28T17:31:36-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




